หมายเลข ๓๖๕๑ ตอน แยกสาครเกษม - คลองมะเดื่อ ที่ กม.๗+๔๔๕ (สะพานต่างระดับคลองมะเดื่อ กม.๐+๓๓๒

RAMP-A) จำนวน ๑แห่ง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดอัชฌพงศ์ คอนสตรัคชั่น (ขาย

ปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๑,๓๐๔.๐๐ บาท (ห้าหมื่นหนึ่งพันสามร้อยสี่บาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง